型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック
ケース
キャリング
ケース
防水・防塵

外観寸法図 推奨穴加工図 取付図
■  下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページより CAD図・PDF 図をダウンロードしてご確認下さい。
型番・寸法・標準価格
型　番 材　質 G
ナットSW 標準価格（税別）
● ライトグレー ● ブラック 1 本体 2 フィルター 3 O-リング 4 ナット ネジ規格 取付穴径
─ PMF-6B PA6 / 66 PTFE シリコーンゴム ナット無し M6×P0.75 ─ ナット無し 860
PMF-12S PMF-12B PA66 / 6 PTFE シリコーンゴム PA66（UL94V-2） M12×P1.5 φ12.2 17 760
PMF-12HAS PMF-12HAB PA66 / 6 PTFE シリコーンゴム PA66（UL94V-2） M12×P1.5 φ12.2 17 860
型番目次/
Photo
INDEX
プラスチック

端子ボックス/
防水コネクタ/
ケーブル
グランド
5 -84
A
SWHLm
d G
外観寸法図
型番・寸法・標準価格
型　番
G 適合ケーブル径
L H
最大 SW A d m 入 数 標準価格（税別）/袋
ネジ規格 ネジ外径 取付穴径 最小 最大
AGM6-2.5 M 6×1.0 ―  φ6.2  2  2.5  8 12  8  9 10 2.8 1 / 袋 ▲  390
AGM6-3 M 6×1.0 ―  φ6.2  2.5  3.0  8 12  8  9 10 2.8 1 / 袋 ▲  390
AGM6-3.5 M 6×1.0 ―  φ6.2  3.0  3.5  8 12  8  9 10 2.8 1 / 袋 ▲  390
AGM8-5 M 8×1.25 ―  φ8.2  3.5  4.7 10 14 11 12 12 3 1 / 袋 ▲  400
AGM10-6 M10×1.5 ― φ10.2  4.0  6.0 10 15 13 14.3 14 2.8 1 / 袋 ▲  440
AGM12-8 M12×1.5 ― φ12.2  6.5  8.0 10 17 15 16.5 16.5 2.8 1 / 袋 ▲  460
AGM16-10.5 M16×1.5 ― φ16.2  8.0 10.5 10 21 18 20 21 3 1 / 袋 ▲  580
AGM20-15 M20×1.5 ― φ20.2 11.0 15.0 10 23 24 26.5 26.5 3.5 1 / 袋 ▲  740
AGM25-20 M25×1.5 ― φ25.2 16.0 20.0 11 28 30 33 33 4 1 / 袋 ▲1,240
AGM32-25.5 M32×1.5 ― φ32.3 21.0 25.5 13 29.5 36 39.5 39.5 4 1 / 袋 ▲1,900
AGM40-28.5 M40×1.5 ― φ40.3 24.0 28.5 13 32 46 50.7 51 5 1 / 袋 ▲3,320
AGM40-33 M40×1.5 ― φ40.3 28.5 33.0 13 32 46 50.7 51 5 1 / 袋 ▲3,320
AGM50-37 M50×1.5 ― φ50.4 33.0 37.0 14 34 55 59.7 60 5.5 1 / 袋 ▲6,010
AGM50-42 M50×1.5 ― φ50.4 37.0 42.0 14 34 55 59.7 60 5.5 1 / 袋 ▲6,010
▲は値上げした製品です。
■詳細寸法・CADデータは、ホームページをご覧下さい。
型番目次/
Photo

■コンタクトスプリングはケーブルを通した後で付け外しが可能なので、作業性に優れています。
■ゴムブッシュが分割する構造で広い適合ケーブル範囲に対応出来ます。
（M12サイズは分割出来ません）
構成内容
No. 名　称 材　質 色 / 表面処理
1 キャップ　　　　　　 真ちゅう ニッケルメッキ
2 ゴムブッシュ　　　　 TPE 黒
3 コネクタ本体　　　　 真ちゅう ニッケルメッキ
4 コンタクトスプリング ステンレス 無処理
- O-リング  　　　　　 NBR 黒
5 ナット　　　　　　　 真ちゅう ニッケルメッキ
適合ケーブル外径 対応表
型　番
ゴムブッシュ形態
一体 分割
AGE16-10.5 φ 6～φ 7.5 φ 7.5～φ10.5
AGE20-15 φ 8～φ10.5 φ10.5～φ15
AGE25-20 φ12.5～φ15 φ15～φ20
AGE32-25 φ17～φ20 φ20～φ25
4 3 5
1 2
AGE SERIES EMCシールドケーブルグランド
テクニカルデータ

キャップを締付けて完了。
6
d
m
G
L
A
SWH
型番・寸法・標準価格
型　番
G 適合ケーブル径
L H
最大 SW A d m 入 数 標準価格（税別）/袋
ネジ規格 取付穴径 最小 最大
AGE12-5 M12×1.5 φ12.2  3.5  5.0 10 22 15 16.5 16.5 3.5 1 / 袋 ▲1,300
AGE12-6.5 M12×1.5 φ12.2  5.0  6.5 10 22 15 16.5 16.5 3.5 1 / 袋 ▲1,300
AGE16-10.5 M16×1.5 φ16.2  6.0 10.5 10 25 18 20 21 3.5 1 / 袋 ▲1,360
AGE20-15 M20×1.5 φ20.2  8.0 15.0 10 27 24 26.5 26.5 4 1 / 袋 ▲1,530
AGE25-20 M25×1.5 φ25.2 12.5 20.0 11 33 30 33 33 4 1 / 袋 ▲2,100
AGE32-25 M32×1.5 φ32.3 17.0 25.0 13 34 36 39.5 39.5 5 1 / 袋 ▲3,190

ド
端子ボックス/
防水コネクタ/
ケーブル
グランド
5 -88
A
SWHLm
d G
型番・寸法・標準価格
型　番
G 適合ケーブル径
L H
最大 SW A d m 入 数 標準価格（税別）/袋
ネジ規格 取付穴径 最小 最大
AGH10-6 M10×1.5 φ10.2  4.0  6.0 10 15 13 14.3 14.2 3 1 / 袋 ▲  990
AGH12-8 M12×1.5 φ12.2  6.5  8.0 10 17 15 16.5 16.5 3 1 / 袋 ▲  990
AGH16-10.5 M16×1.5 φ16.2  8.0 10.5 10 20 18 20 21 3 1 / 袋 ▲1,010
AGH20-15 M20×1.5 φ20.2 11.0 15.0 10 23 24 26.5 26.3 3.5 1 / 袋 ▲1,330
AGH25-20 M25×1.5 φ25.2 16.0 20.0 11 27 30 33 33 4 1 / 袋 ▲1,760
AGH32-25.5 M32×1.5 φ32.3 21.0 25.5 13 28.5 36 39.7 39.7 4 1 / 袋 ▲3,480
▲は値上げした製品です。
外観寸法図 ■製品のCADデータはホームページよりダウンロード可能です。
IPとはJIS C 0920：2003又は、IEC 60529に基づいて規定された固形異
物、水に対する電気機器、キャビネットの保護等級を記号で表したものです。IP